Edredom, véu, flores artificiais, vela e 

mortalha. 

Unid. 200 299,10 59.820,00 

7 Grinalda natural Unid. 200 239,48 47.896,00 

8 Arranjo com flores naturais Unid. 400 176,17 70.468,00 

3.2. O custo estimado total para a aquisição dos produtos/serviços é de R$ 641.938,70 (seiscentos e quarenta 

e um mil e novecentos e trinta e oito reais e setenta centavos). 

3.2.1. Os serviços serão prestados de forma parcelada, nas quantidades e formas requisitadas pelos órgãos 

da Administração Municipal, inclusive aos feriados e finais de semana. 

3.2.2. Deve ser informada, obrigatoriamente, na proposta, a MARCA dos produtos para os itens 1, 2 e 3 da